
 
 

ZARZĄDZENIE NR 23A/2025 
WÓJTA GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Głuchów na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 247, art 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) Wójt Gminy Głuchów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych Gminy Głuchów zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniki Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójta Gminy Głuchów 
 
 

Jan Słodki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 8354



Załącznik do zarządzenia Nr 23A/2025 

Wójta Gminy Głuchów 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Głuchów na 2025 r. 

 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 274 161,01 17 976 905,58 16 004 741,58 13 698 535,93 2 306 205,65 1 398 200,00 573 964,00 0,00 0,00 0,00 297 255,43 297 255,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -131 398,74 -131 398,74 -111 398,74 -111 398,74 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 398,74 131 398,74 131 398,74 111 398,74 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 18 274 161,01 17 976 905,58 16 024 741,58 13 698 535,93 2 326 205,65 1 398 200,00 553 964,00 0,00 0,00 0,00 297 255,43 297 255,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 866 761,59 12 629 506,16 11 780 197,16 10 554 914,27 1 225 282,89 466 000,00 383 309,00 0,00 0,00 0,00 237 255,43 237 255,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -108 700,00 -108 700,00 -108 700,00 -108 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 758 061,59 12 520 806,16 11 671 497,16 10 446 214,27 1 225 282,89 466 000,00 383 309,00 0,00 0,00 0,00 237 255,43 237 255,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 385 989,00 1 325 989,00 1 265 589,00 962 909,00 302 680,00 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola  
po zmianach 1 385 989,00 1 325 989,00 1 285 589,00 962 909,00 322 680,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 032 680,00 1 032 680,00 654 680,00 618 330,00 36 350,00 330 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 698,74 -2 698,74 -2 698,74 -2 698,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 398,74 111 398,74 111 398,74 111 398,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 1 141 380,00 1 141 380,00 763 380,00 727 030,00 36 350,00 330 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 71 419 591,03 36 269 473,60 29 504 014,49 19 152 919,42 10 351 095,07 2 135 112,00 3 159 070,66 821 276,45 0,00 650 000,00 35 150 117,43 35 150 117,43 17 254 973,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -131 398,74 -131 398,74 -111 398,74 -111 398,74 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 398,74 131 398,74 131 398,74 111 398,74 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 71 419 591,03 36 269 473,60 29 524 014,49 19 152 919,42 10 371 095,07 2 135 112,00 3 139 070,66 821 276,45 0,00 650 000,00 35 150 117,43 35 150 117,43 17 254 973,91 0,00 0,00 

 
 
 Wójta Gminy Głuchów 

  
Jan Słodki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8354


	ZARZĄDZENIE NR 23A/2025 WÓJTA GMINY GŁUCHÓW z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-08-07T11:33:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




